2016～2017学年春季学期开课列表
（2017年2月27日~2017年4月23日）
	研究方向
	课程
	主讲教师
	上课时间
	上课教室

	软件开发
技术
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一下午
	N312

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期二上午、下午

（2月28日、3月7日、3月14日）
	N312

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期三下午
	N310

	
	企业应用高级测试技术 
	张亶
	星期四下午
	N310

	物联网开发技术
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一下午
	N312

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期二上午、下午

（2月28日、3月7日、3月14日）
	N312

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期三下午
	N310

	
	物联网信息安全
	张启飞
	星期五下午
	N210

	大数据开发与应用技术
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一上午
	N312

	
	流数据处理分析技术
	贝毅君
	星期一下午
	N210

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期二下午
	N310

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期日上午、下午

（3月5日、3月12日、3月19日）
	N312

	金融数据分析技术
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一下午
	N312

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期二上午、下午

（2月28日、3月7日、3月14日）
	N312

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期三下午
	N310

	
	大数据专题研讨
	杭诚方
	星期四下午（单周）
	N308

	
	机器学习和数据挖掘
	肖凯
	星期六下午、晚上，星期日上午

（双周）
	N310

	云计算开发技术
	云计算与大数据概论
	才振功
	星期一上午
	N308

	
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一下午
	N312

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期二上午、下午

（2月28日、3月7日、3月14日）
	N312

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期三上午
	N310

	信息产品
设计
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一下午
	N312

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期二上午、下午

（2月28日、3月7日、3月14日）
	N312

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期三上午
	N310

	
	文化构成
	赵艺钧
	星期三下午
	实验室

	
	信息产品设计与实践 
	陶冶
	星期四下午
	实验室

	移动互联网与游戏开发技术
	中国特色社会主义理论与实践研究
	廖亦宏
	星期一上午
	N312

	
	研究生英语交流能力
	徐沁
	星期二上午
	N310

	
	三维动画与交互技术
	李启雷
	星期五下午
	N308

	
	自然辩证法概论
	王彦君
	星期日上午、下午
（3月5日、3月12日、3月19日）
	N312


备注：1、上课时间：上午指1-4节，下午指5-8节，晚上指9-12节；

2、国家法定节假日教学安排另行通知；

      3、课程有临时调整的另行通知；

      4、表格中所列课程，均为对应研究方向的必修课，成绩不合格或登记“缺考”者必须参加重修。
软件学院上课时间
	时段
	节次
	上课时间

	 上午
	1
	8:30~9:15

	
	2
	9:20~10:05

	
	3
	10:15~11:00

	
	4
	11:05~11:50

	下午
	 5
	13:30~14:15

	
	6
	14:20~15:05

	
	7
	15:15~16:00

	
	8
	16:10~16:55

	晚上
	9
	18:00~18:45

	
	10
	18:50~19:35

	
	11
	19:45~20:30

	
	12
	20:35~21:20


春季上课周次
	
	三月
	四月

	
	第一周
	第二周
	第三周
	第四周
	第五周
	第六周
	第七周
	第八周

	星期一
	27
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17

	星期二
	28
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18

	星期三
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19

	星期四
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20

	星期五
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21

	星期六
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22

	星期日
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23





























